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Myśl miesiąca:                                     Mamy co prawda gaz dużo droższy, ale ideologicznie czysty.
znalezione w internecie

Szanowne koleżanki, koledzy,
Sezon wakacyjny jeszcze w pełni, słońce fajnie grzeje, jednak jesień i rozpoczęcie sezonu
naszych  spotkań  szybko  się  zbliża.  Kolejny  sezon  naszych  spotkań  możemy  dzięki
przychylności  Pani  Konsul  Izabelli  Wołłejko-Chwastowicz  rozpocząć  zupełnie  nietypowo.
Dostaliśmy  bowiem  zaproszenie  do  Przerowa  na  odsłonięcie  tablicy  pamiątkowej  prof.
Rudolfa  Weigela,  twórcy  szczepionki  przeciwko  tyfusowi  plamistemu.  Szczegóły
w  załączonym  zaproszeniu  od  Pani  Konsul.  Odsłonięcie  tablicy  i  międzynarodowa
konferencja zapowiadają się bardzo ciekawie. 
Jeżeli  chodzi  o nasze spotkania do końca tego roku, to jedynym pewnikiem jest  na razie
zebranie sprawozdawcze, dalszy program w trakcie ustaleń.
W czasie kanikuły trochę się rozleniwiłem i większość czasu i energii poświęciłem odrabianiu
zaległości  w  lekturze  oraz  majsterkowaniu  koło  domu.  Wynikiem  czytania  książek
i  czasopism  była  między  innymi  ciekawa  tabelka  w  jednym  z  niszowych  czasopism
zatytułowana:  Kalendarium  umieszczania  na  niskiej  orbicie  wokółziemskiej  (LEO)
internetowych  satelitów,  pandemii  covid  i  wskaźników  śmiertelności  na  świecie,  (tabela
w załączniku). Niestety nie wiem, dlaczego ekologów interesuje tylko CO2 a reszta zagrożeń
życia na ziemi nie. Jeżeli chodzi o dwutlenek węgla, to nasuwa się ciekawe pytanie, jakie
konsekwencje  ma  na  to  wszystko  zabór  lasów,  zieleni,  ziemi  uprawnej  pod  różne  hale
magazynowe, supermarkety. Niektórzy naukowcy zmierzyli temperaturę w lesie, która była
25 st. C, w tym samym czasie na dachu supermarketu 60 st, albo w Afryce na gołej ziemi
70 st a w niedalekim lasku 20 st. Jakie to ma praktyczne konsekwencje pozostawiam waszej
wyobraźni.

15. 08. 2023 Józef Słowik

Zaproszenie
na spotkanie członków i sympatyków PTM, które odbędzie się dnia 

05.09.2023 o godzinie 9,00
w Przerowie, Městský dům, Kratochvílova 1.

Konferencja z okazji odsłonięcia tablicy upamiętniającej 140. rocznicę urodzin
prof. Rudolfa Weigla.

Prosimy o zgłaszanie udziału. Najprościej formą odpowiedzi na ten liścik, lub SMS-em pod
numer 603 744 575. 

Serdecznie zapraszamy!
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Sprawy organizacyjne
Składka członkowska na rok 2023, pomimo inflacji znowu wynosi dla wszystkich członków
100 Kč. Składkę prosimy przesłać na konto PTM 

2701840036/2010, FIO Banka.
Jako symbol zmienny (variabilní symbol) prosimy podać datę urodzenia w formacie DD
MM RRRR – dzień-miesiąc-rok! PROSIMY o aktualizacje danych kontaktowych – zmiany
adresu,  adresu  poczty  elektronicznej  itp.!  Formularz  jest  dostępny  na  naszej  stronie
www.medics.cz/ptmrc lub ptmrc.virt.cz. Prosimy o przesłanie pocztą elektroniczną na adres
ptmrc@atlas.cz, lub listownie na adres PTM w RC, 737 01 Český Těšín, ul. Hrabinská 458/33


